
2025 年 10 月 1日 

各 位 

株式会社鳥取銀行 

 

職域専用Webサイト「とりぎん@PLUS」廃止について 

 

平素より鳥取銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当行お取引先企業にお勤めのお客さまを対象に各種サービスを提供している職域

専用Webサイト「とりぎん@PLUS」について、2025 年 11月 30 日（日）をもってサービ

ス提供を終了させていただくことになりました。 

 

今後とも、お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めて参りますので、引き

続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

1.終了するサービス 

職域専用Webサイト「とりぎん@PLUS」 

 

2.サービス終了日 

2025 年 11 月 30日（日） 

 

3.代替サービス 

当行ホームページより各種サービスをご利用いただけます。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

個人コンサルティング部（谷口・入江・福田） 

TEL:0857-37-0245 


